

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Úprava katakomb 2019	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Úprava katakomb 2019		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Čep1901	Úprava katakomb 2019		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jan Červenák		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jan Červenák			
Objednatel	Občanské sdružení Klatovské katakomby			
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením		Zakázkové číslo	Čep1901
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	535 791	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	174 682	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	23 100	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	733 573	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	733 573	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	733 573	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			733 573 Kč
DPH 21,0 %			154 050 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč
DPH 0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			887 623 Kč

Poznámka :

Stavba :	Cep1901 Úprava katakomb 2019	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Úprava katakomb 2019	Úprava katakomb 2019

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	111 276	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	38 060	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	35 073	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	15 561	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	9 984	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	174 003	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 912	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	10 604	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 704	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	14 752	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	47 628	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	20 894	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 486	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	18 198	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	67 255	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	66 850	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	10 500	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	12 600	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	65 232	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	535 791	174 682	0	23 100	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			733 573	0
Oborová přírážka			733 573	0
Přesun stavebních kapacit			733 573	0
Mimostaveništní doprava			733 573	0
Zařízení staveniště			733 573	0
Provoz investora			733 573	0
Kompletační činnost (IČD)			733 573	0
Rezerva rozpočtu			733 573	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	Cep1901 Úprava katakomb 2019	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Úprava katakomb 2019	Úprava katakomb 2019

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	111 276	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	38 060	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	35 073	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	15 561	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	9 984	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	174 003	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 912	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	10 604	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 704	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	14 752	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	47 628	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	20 894	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 486	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	18 198	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	67 255	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	66 850	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	10 500	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	12 600	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	65 232	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	535 791	174 682	0	23 100	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			733 573	0
Oborová přírážka			733 573	0
Přesun stavebních kapacit			733 573	0
Mimostaveništní doprava			733 573	0
Zařízení staveniště			733 573	0
Provoz investora			733 573	0
Kompletační činnost (IČD)			733 573	0
Rezerva rozpočtu			733 573	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Cep1901 Úprava katakomb 2019	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Úprava katakomb 2019	Úprava katakomb 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	34,61	2 159,77	74 750,14
		1.27:				
		17,166*0,7+(1,88+1,42)*0,5*0,3*0,4		12,21		
		1.28:				
		19,526*1,0+1,4*0,3*0,4		19,69		
		1.26-1.02:				
		0,739*0,95		0,70		
		kanálky:				
		0,8*0,6+1,9*0,8		2,00		
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	34,61	125,99	4 360,54
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	65,22	114,78	7 485,75
		32,6103*2		65,22		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,61	252,96	8 754,98
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	346,10	19,35	6 696,01
		34,6103*10		346,10		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	34,61	16,66	576,46
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,61	250,00	8 652,58
	Celkem za	1 Zemní práce				111 276,46
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	154,99	188,82	29 265,32
		1.27:				
		17,166		17,17		
		15,92*3,68		58,59		
		1.28:				
		18,94		18,94		
		17,083*3,53		60,30		
9	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	4,42	1 215,41	5 367,25
		A 1.26:				
		7,63*0,1		0,76		
		A 1.27:				
		5,2*0,1		0,52		
		B1.27:				
		10,21*0,1		1,02		
		B1.28:				
		18,02*0,1		1,80		
		C1.27.1:				
		1,85*0,1		0,19		
		C1.28.2:				
		1,25*0,1		0,13		
10	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,37	2 832,74	1 036,78
		1.27:				
		(1,88+1,42)*0,5*0,3*0,4		0,20		
		1.28:				
		1,4*0,3*0,4		0,17		
11	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	41,06	58,23	2 390,74
		A 1.26:				
		7,63		7,63		
		A 1.27:				
		5,2		5,20		
		B1.27:				
		10,21		10,21		

Slepý rozpočet

Stavba :	Cep1901 Úprava katakomb 2019	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Úprava katakomb 2019	Úprava katakomb 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		B1.28:				
		18,02		18,02		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				38 060,09
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	311112130RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	2,49	1 432,50	3 568,63
		1.27:				
		1,88*0,64		1,20		
		1.28:				
		1,4*0,92		1,29		
13	311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	0,14	16 502,71	2 287,27
		1.28:				
		1,32*0,3*0,35		0,14		
14	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování nadzáklad.zdiva	m3	0,14	1 021,73	141,61
15	311231134RT2	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 25 cm	m3	1,85	5 870,12	10 866,77
16	311271126R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 10	m3	0,14	6 130,26	849,65
		1.28:				
		1,32*0,3*0,35		0,14		
17	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,05	45 961,23	2 288,87
		1.27:				
		1,88*0,64*0,02		0,02		
		1.28:				
		1,4*0,92*0,02		0,03		
18	342264072R00	Podhled SDK na zavěš. ocel. konstr. s pohledovým povrchem	m2	2,40	1 500,00	3 600,00
		P1:				
		1,5		1,50		
		P2:				
		0,9		0,90		
19	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	2,00	310,00	620,00
20	310 00	Začistění stěn prohlubovaných kanálů vč. povrchové úpravy	m2	10,91	536,00	5 847,76
		1.26-1.02:				
		3,4*0,95		3,23		
		kanálky:				
		4,0*0,6+6,6*0,8		7,68		
21	342 00	Projekční stěna z SDK vč. nosné konstrukce	m2	7,00	500,00	3 500,00
22	59591093	Dvířka do sádkartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	2,00	751,30	1 502,60
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				35 073,18
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
23	434191421R00	Osazení stupňů kamenných na desku, broušených	m	2,72	618,78	1 683,07
		1.27:				
		2*1,36		2,72		
24	411320130RA0	Strop ŽB z betonu C16/20, tl. 10 cm, ztrac.bednění	m2	3,44	2 000,00	6 878,00
		mezistrop v kanálech:				
		0,739		0,74		
		0,8+1,9		2,70		
25	58388010	Stupeň schod. plný 150x300x1360 rovná podstupnice	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				15 561,07
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
26	601016195R00	Penetrace hloubk. stropů	m2	17,17	79,43	1 363,47
		1.27:				
		17,166		17,17		

Slepý rozpočet

Stavba :	Cep1901 Úprava katakomb 2019	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Úprava katakomb 2019	Úprava katakomb 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	602016195R00	Penetrace hloubková stěn 1.27: 15,92*3,68	m2	58,59 58,59	62,15	3 640,97
28	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková nové zdivo: 1,88*2,36*0,25 1,4*2,12*0,25 A1.28: 16,6*0,7	m2	13,47 1,11 0,74 11,62	296,00	3 987,54
29	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel 1,88*2,36 1,4*2,12	m2	7,40 4,44 2,97	133,97	992,03
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				9 984,01
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
30	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 C1.27.1: 1,85*0,05 C1.28.2: 1,25*0,05	m3	0,16 0,09 0,06	3 900,61	604,59
31	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 A 1.26: 7,63*0,1 A 1.27: 5,2*0,1 B1.27: 10,21*0,1 B1.28: 18,02*0,1 C1.27.1: 1,85*0,1 C1.28.2: 1,25*0,1	m3	4,42 0,76 0,52 1,02 1,80 0,19 0,13	3 643,78	16 090,95
32	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm C1.27.1: 1,85*0,05 C1.28.2: 1,25*0,05	m3	0,16 0,09 0,06	322,05	49,92
33	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm A 1.26: 7,63*0,1 A 1.27: 5,2*0,1 B1.27: 10,21*0,1 B1.28: 18,02*0,1	m3	4,11 0,76 0,52 1,02 1,80	161,02	661,16
34	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari A 1.26: 7,63*0,00198 A 1.27: 5,2*0,00198 B1.27:	t	0,09 0,02 0,01	30 668,14	2 680,40

Slepý rozpočet

Stavba :	Cep1901 Úprava katakomb 2019	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Úprava katakomb 2019	Úprava katakomb 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10,21*0,00198		0,02		
		B1.28:				
		18,02*0,00198		0,04		
		C1.27.1:				
		1,85*0,00198		0,00		
		C1.28.2:				
		1,25*0,00198		0,00		
35	630 00	Dusaný jílový povrch tl. 70 mm	m2	28,23	961,88	27 153,89
		B1.27:				
		10,21		10,21		
		B1.28:				
		18,02		18,02		
36	630 01	Montáž repliky cementové dlažby tl. 15 až 20 mm do malty	m2	21,12	832,00	17 571,84
		C1.27.1:				
		1,85		1,85		
		C1.28.2:				
		19,27		19,27		
37	630 02	Dodávka repliky cementové dlažby	m2	23,23	4 700,00	109 190,40
		C1.27.1:				
		1,85*1,1		2,04		
		C1.28.2:				
		19,27*1,1		21,20		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				174 003,15
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
38	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlaží do 1,2 m	m2	86,81	56,58	4 911,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				4 911,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
39	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	86,81	122,16	10 604,34
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 604,34
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
40	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	2,00	895,72	1 791,44
		1.28:				
		2,0		2,00		
41	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,35	771,85	3 359,10
		1,36*2,04*0,93		2,58		
		(1,27+1,32)*0,5*1,25*0,895		1,45		
		1,32*0,55*0,445		0,32		
42	963032819R00	Bourání schodišťových stupňů cihelných	m	6,80	104,08	707,72
		5*1,36		6,80		
43	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,15	4 111,98	616,80
		1.28:				
		1,0*0,15		0,15		
44	965081813RT3	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, kamenná dlažba	m2	7,63	292,10	2 228,72
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 703,78
Díl: 97		Prorážení otvorů				
45	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	17,17	129,60	2 224,78
		1.27:				
		17,166		17,17		
46	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	58,59	102,11	5 982,31
		1.27:				
		15,92*3,68		58,59		

Slepý rozpočet

Stavba :	Cep1901 Úprava katakomb 2019	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Úprava katakomb 2019	Úprava katakomb 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. 1.27: 17,166 15,92*3,68	m2	75,75 17,17 58,59	86,40	6 545,14
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				14 752,23
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
48	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,69	1 604,26	47 628,35
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				47 628,35
Díl: 711		Izolace proti vodě				
49	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP C1.27.1: 1,85	m2	1,85 1,85	50,00	92,50
50	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci C1.27.1: 1,85	m2	1,85 1,85	108,00	199,80
51	711821001RT5	Izolační systém IPT, vodorovně včetně dodávky tvarovky IPT 10 a podlahové lišty A 1.26: 7,63 A 1.27: 5,2 B1.27: 10,21 B1.28: 18,02	m2	41,06 7,63 5,20 10,21 18,02	475,59	19 527,73
52	62852251	Pás modifikovaný asfalt C1.27.1: 1,85*1,15	m2	2,13 2,13	180,00	382,95
53	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	3,42	202,03	690,94
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				20 893,92
Díl: 713		Izolace tepelné				
54	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem P1: 1,5 P2: 0,9	m2	2,40 1,50 0,90	116,12	278,69
55	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie B1.27: 10,21 B1.28: 18,02	m2	28,23 10,21 18,02	28,27	798,06
56	63151406	Deska z minerální plsti tl. 100 mm P1: 1,5*1,1 P2: 0,9*1,1	m2	2,64 1,65 0,99	142,80	376,99
57	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,20	14,54	31,98
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 485,72
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
58	17/T	Drobná oprava dvoukřídlových dveří 1350x2000	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
59	18/T	Drobná oprava dvoukřídlových dveří 1350x2000	kus	1,00	6 000,00	6 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Cep1901 Úprava katakomb 2019	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Úprava katakomb 2019	Úprava katakomb 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	19/T	Drobná oprava dvoukřídlových dveří 1350x2000	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
61	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,10	180,00	198,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				18 198,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
62	1/Z	D+M redukční clony s ventilačním otvorem 600x950	kus	4,00	2 900,00	11 600,00
63	2/Z	Bezpečnostní oddělovací zábrana s navíjením dl. 4000 v. 800	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
64	3/Z	D+M kované mříže - zábrany 1300x750	kus	1,00	17 000,00	17 000,00
65	4/Z	D+M ventilačního průduchu 1800x300	kus	1,00	2 750,00	2 750,00
66	5/Z	D+M zábradlí u schodiště dl. 1000	kus	1,00	5 509,00	5 509,00
67	6/Z	D+M ventilačního mříže 520x750	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
68	7/Z	D+M mříže 520x950	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
69	767 00	D+M zastropení meziprostoru mřížkou (2,2+1,8)*0,5*0,3	m2	0,60 0,60	6 500,00	3 900,00
70	8/Z	D+M ventilačního mřížka 1100x150	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
71	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,81	660,59	1 195,67
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				67 254,67
Díl:	772	Kamenné dlažby				
72	772501150R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.4-5 cm A 1.26: 7,63 A 1.27: 5,2	m2	12,83 7,63 5,20	924,69	11 863,72
73	1/K	D+M kamenného soklu 100x140x600	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
74	58384853.A	Deska dlažební, žula broušená tl. 4 cm 12,83*1,1	m2	14,11 14,11	3 330,00	46 996,29
75	998772203R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 60 m	%	7,20	623,60	4 489,92
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				66 849,93
Díl:	M21	Elektromontáže				
76	210 00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
77	P 021	Stavební přípomoci	%	5,00	100,00	500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				10 500,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
78	220 00	Provedení slaboproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
79	P 022	Stavební přípomoci	%	5,00	120,00	600,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				12 600,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
80	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	18,94	374,62	7 093,47
81	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,94	240,04	4 545,09
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	359,77	10,52	3 784,40
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,94	1 822,70	34 513,04
84	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	75,74	102,11	7 734,01
85	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,94	129,38	2 449,87
86	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	18,94	20,00	378,70
87	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,94	250,00	4 733,77
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				65 232,36